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President:  Bosse Vallén  

 
Närvarande:  Totalt                    21           

   Egna medlemmar  17   

   Gästande Rotarianer     2                  

   Övriga gäster                2 

 

Den nye presidenten, Boss Vallén, hälsade alla närvarande välkomna. Han meddelade att fakturor 

har skickats ut för betalning. 

Dagens föredragshållare var Ulrika Larsson från Akademibokhandeln som gav tips på sommarlektyr. 

Hon passade på att göra reklam för Halmstad City. Följande böcker presenterades: 

Är man golfare kanske boken Golfarens 201 bästa ursäkter vara intressant (ej på listan nedan). 

Om man vill sysselsätta sig med siffror är boken Kluriga sifferpyssel bra att ha. Innehåller massor 

av olika utmaningar. 

En hemlighet för mycket av Jenny Fagerlund är den första boken i den nya serien Gärdetböckerna. 

Detta är en feelgoodbok som handlar om Anna som blir satt på bar backe när hennes man dör…. 

Processen av David Baldacci handlar om en verklig händelse i amerikanska Södern. En Svart man 

anklagas för mord på ett äldre par och man får följa hur försvaret kämpar för att fria den anklagade. 

I Vattnets förbannelse får vi följa en tolvåring som skickas till Indien för att giftas bort med en 

äldre man. Äktenskapet blir lyckligt och berättelsen följer familjen i 3 generationer. Samtidigt får vi 

följa Indiens utveckling. 

Mjölkharen är en tavla som målats av den berömda konstnären Astrid Sterner. Den blir stulen 1978 

och när en dagbok senare hittas uppdagas Astrids konstnärsliv i Paris i början på 1900-talet. En bra 

spänningsroman om familjehemligheter.  

I Anders Roslunds Djävulens bästa trick får vi ännu en gång träffa Mariana Hermansson och Evert 

Gren och hur de tvingas ta till nya trick för att stoppa nya vansinnesdåd. 

Allt det blå på himlen handlar om tjugosexåriga Emile som får en tidig demens-sjukdom. Han 

bestämmer sig för att ut och resa i stället för sjukhusvård. Han skaffar sig en husbil och möter Joanne 

med vilken han gör en fantastisk resa. En underbar fransk bok om mänskliga möten. 

En riktig psykologisk thriller är På en tyst gata. Det handlar om villaområdet där inget händer, men 

nu misstänker Cora att hennes man Finn är otrogen. När man nu börjar skrapa på ytan kommer det 

fram många hemligheter hos invånarna i det lilla samhället. 

Hjortronmyren är den första delen i serien ”Timmerfolk” och som handlar om livet i skogarna i 

Västerbotten. 1938 tvingas en ung flicka bli kocka i en skogshuggarkoja. Det blir en omvälvande tid 



för henne. 2022 skickas en kvinna från Uppsala till Västerbotten för att möta protester mot 

avverkningar. Där hittar hon ledtrådar till sin egen släkthistoria…. 

Katarina Wennstams Död Mans Kvinna beskriver kvinnors situation i Stockholm i slutet på 1800-

talet. Samtidigt så vävs det in ett kriminalfall som några kvinnor löser. 

Ett fall på Capri är den första delen i paret de la Mottes pusseldeckare Mord under solen. 

Handlingen utspelar sig på Capri där en person hittas död. Var han mördat eller?? Deltagarna i en 

mat och kulturresa blir plötsligt involverade i ett mysterium. Älskar man Italien är detta en 

underhållande och spännande bok.  
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